

**Årsredovisning**  
för  
**Roland Bylander AB**  
556403-9021

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roland Bylander, Styrelseledamot  
2023-08-31

Styrelsen för Roland Bylander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksam inom värme, vatten och ventilation samt jordbruksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Berg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	156	642	323	642
Resultat efter finansiella poster	-68	444	58	282
Soliditet (%)	87,3	81,0	88,1	83,6

Omsättningen har minskat till följd av färre antagna uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	397 957	249 465	767 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning			249 465	-249 465	0
Årets resultat				-40 463	-40 463
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>460 422</b>	<b>-40 463</b>	<b>539 959</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	460 422
årets förlust	-40 463
	<b>419 959</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	419 959
	<b>419 959</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		156 287	641 501
Övriga rörelseintäkter		0	64 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>156 287</b>	<b>705 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-133 100	-171 018
Personalkostnader	1	-47 940	-47 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 392	-5 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-187 432</b>	<b>-223 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 145</b>	<b>481 796</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 183	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 040	-37 471
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 857</b>	<b>-37 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 002</b>	<b>444 325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 002</b>	<b>324 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 461	-74 860
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 463</b>	<b>249 465</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	185 303	2
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 303</b>	<b>2</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>185 303</b>	<b>2</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 469	48 750
Övriga fordringar		115 467	40 073
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 936</b>	<b>88 823</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	3	51 181	91 221
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>51 181</b>	<b>91 221</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 336	1 199 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>595 336</b>	<b>1 199 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>807 453</b>	<b>1 379 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>992 756</b>	<b>1 379 259</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		460 422	397 957
Årets resultat		-40 463	249 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>419 959</b>	<b>647 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>539 959</b>	<b>767 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		411 000	441 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>411 000</b>	<b>441 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 794	10 753
Övriga skulder		28 003	150 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 797</b>	<b>170 837</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>992 756</b>	<b>1 379 259</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 012	313 912
Inköp	191 693	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-284 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 705</b>	<b>29 012</b>
Ingående avskrivningar	-29 010	-308 808
Försäljningar/utrangeringar	0	284 900
Årets avskrivningar	-6 392	-5 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 402</b>	<b>-29 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>185 303</b>	<b>2</b>

**Not 3 Övriga kortfristiga placeringar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	447 820	447 820
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>447 820</b>	<b>447 820</b>
Ingående nedskrivningar	-356 599	-319 128
Årets nedskrivningar	-40 040	-37 471
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-396 639</b>	<b>-356 599</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 181</b>	<b>91 221</b>

Östersund 2023-08-29

*Roland Bylander*  
Roland Bylander